
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/213/2016 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów dla każdego kryterium oraz dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do placówek oświatowo - wychowawczych na zajęcia rozwijające zainteresowania lub rozwijające 

uzdolnienia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814), w związku z art. 20o ust. 4 oraz art. 20 z f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, ze. zm.), Rada Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do celów postępowania rekrutacyjnego na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego na zajęcia 

rozwijające zainteresowania lub rozwijające uzdolnienia organizowane w placówce oświatowo – 

wychowawczej – Młodzieżowym Domu Kultury w Oleśnicy, wchodzącym w skład Powiatowego Centrum 

Edukacji i Kultury w Oleśnicy, określa się następujące kryteria organu prowadzącego, liczbę punktów  

dla każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. 
Rodzice kandydata pracują lub 

studiują w trybie dziennym 
10 oświadczenie rodziców 

2. 

Rodzeństwo kandydata uczestniczyło 

w  poprzednim roku szkolnym w 

zajęciach  Młodzieżowego Domu 

Kultury 

5 oświadczenie rodziców 

3. 

Kandydat był w poprzednim roku 

szkolnym laureatem kierunkowych 

konkursów, turniejów lub 

przeglądów artystycznych o randze 

co najmniej międzyszkolnej 

5 
kserokopie dyplomów potwierdzających 

osiągnięcia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

A. Kulig 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 4110


		2016-09-08T11:30:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




